ERRATA Nº 2 CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL Nº 27/2020 Situação Emergencial

Gerada pela Epidemia COVID-19

A Diretora Hospitalar do Hospital Eduardo de Menezes TORNA PÚBLICO no uso de suas

atribuições legais, considerando os erros materiais ocorridos na publicação do Regulamento

27/2020 - Chamamento Público Emergencial HEM, retifica o ato que passará a vigorar com a

seguinte redação:

Onde se lê:

RESULTADO  FINAL  CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL Nº 27/2020

O Diretor do Hospital Eduardo de Menezes  - FHEMIG,  no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o Resultado Final  e Convocação Referente ao  Chamamento Público 27/2020
Situação Emergencial Gerada pela Epidemia COVID-19 - Inciso I, art. 2 da Lei 18.185/2009.

BELO HORIZONTE

FISIOTERAPEUTA RESPIRATÓRIO

Localidade Função Nome do Candidato Nota Final Situação

Local para exame adminissional:
MEDWORK: Av. Amazonas, nº 2285 -

Bairro Santo Agostinho.      Horário: de
08 h as 17 h.

Local para assinatura de contrato:
Hospital Eduardo de Menezes -SGP

Rua Doutor Cristiano Resende, 2213 -
Bonsucesso

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Camila Aparecida de
Oliveira

70,00 CLASSIFICADO
ATENÇÃO: Necessário agendar horário
pelo telefone (31) 3291-8686 Data do

exame: 27/07/2020
Data:  27/07/2020- Horário: 13:30

Leia – se:

RESULTADO  FINAL  CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL Nº 27/2020

O Diretor do Hospital Eduardo de Menezes  - FHEMIG,  no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o Resultado Final  e Convocação Referente ao  Chamamento Público 27/2020
Situação Emergencial Gerada pela Epidemia COVID-19 - Inciso I, art. 2 da Lei 18.185/2009.

BELO HORIZONTE

FISIOTERAPEUTA RESPIRATÓRIO

Localidade Função Nome do Candidato Nota Final Situação

Local para exame adminissional:
MEDWORK: Av. Amazonas, nº 2285 -

Bairro Santo Agostinho.      Horário: de
08 h as 17 h.

Local para assinatura de contrato:
Hospital Eduardo de Menezes -SGP

Rua Doutor Cristiano Resende, 2213 -
Bonsucesso

Belo
Horizonte

FISIOTERAPEUTA
RESPIRATÓRIO

Alisson Renato Santos 85,00 CLASSIFICADO
ATENÇÃO: Necessário agendar horário
pelo telefone (31) 3291-8686 Data do

exame: 27/07/2020
Data:  27/07/2020- Horário: 13:30

Belo Horizonte, 24 de Julho de 2020.